

Årsredovisning

Sigtuna Byggadministration AB

556930-9197

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hurtig
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades Maj 2013 då det ombildades från enskild firma och bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen i Storstockholmsregionen.
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	850	1 478	1 344	1 187
Resultat efter finansiella poster	823	710	183	123
Soliditet %	75	83	76	64

Enligt plan har omsättningen minskat och förväntas bli så framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	963 581	561 954
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-800 000	
- Balanseras i ny räkning		561 954	-561 954
- Årets resultat			653 758
- Belopp vid årets utgång	50 000	725 535	653 758

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	725 535
Årets resultat	653 758
Summa	1 379 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	690 000
Balanseras i ny räkning	689 293
Summa	1 379 293

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	850 000	1 478 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	850 000	1 478 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-13 207	-163 613
Personalkostnader	2 -13 838	-605 622
Summa rörelsekostnader	-27 045	-769 235
Rörelseresultat	822 955	709 015
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	417	797
Summa finansiella poster	417	797
Resultat efter finansiella poster	823 372	709 812
Resultat före skatt	823 372	709 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-169 614	-147 858
Årets resultat	653 758	561 954

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	589 428	985 428
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		589 428	985 428
Summa anläggningstillgångar		589 428	985 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		59	434
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59	434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 321 337	905 462
<i>Summa kassa och bank</i>		1 321 337	905 462
Summa omsättningstillgångar		1 321 396	905 896
SUMMA TILLGÅNGAR		1 910 824	1 891 324

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	725 535	963 581
Årets resultat	653 758	561 954
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 379 293	1 525 535
Summa eget kapital	1 429 293	1 575 535
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	749	1
Skatteskulder	235 848	72 609
Övriga skulder	244 934	243 181
Summa kortfristiga skulder	481 531	315 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 910 824	1 891 324

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	985 428	985 428
-----------------------------	---------	---------

Omklassificeringar	-396 000	-
--------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	589 428	985 428
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Per Hurtig

Per Hurtig

2025-05-16